COMPROMISSO E SOLIDARIEDADE.

Leitura e inclusão
na ordem do dia
para discussão e

votação

Indicação nº
3/2023

SOLICITAM AO PREFEITO QUE DESTINE OS VALORES DOS
RECURSOS NÃO UTILIZADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES

PARA UTILIZAÇÃO DA SEGUINTE PROGRAMAÇÃO: - R$
250.000,00 (DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) PARA A

REFORMA DO GINÁSIO APARECIDA; - R$ 150.000,00 (CENTO
E CINQUENTA MIL REAIS) PARA A REFORMA DO GINÁSIO

IRCEU ANTÔNIO GASPARIN; - R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL
REAIS) PARA A CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE CONVENÇÕES

DO BAIRRO SANTIN.

Leitura e inclusão
na ordem do dia
para discussão e

votação

Pedido de
Informações nº

27/2023

[...]

PASTORAL E SOCIAL QUE DESEMPENHOU AO LONGO DE SUA VIDA,
MARCANDO UMA TRAJETÓRIA DE AMOR, COMPROMISSO E

SOLIDARIEDADE.

APROVADO

Indicação nº
3/2023

SOLICITAM AO PREFEITO QUE DESTINE OS VALORES DOS
RECURSOS NÃO UTILIZADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES PARA

UTILIZAÇÃO DA SEGUINTE PROGRAMAÇÃO: - R$ 250.000,00
(DUZENTOS E CINQUENTA MIL REAIS) PARA A REFORMA DO

GINÁSIO APARECIDA; - R$ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL
REAIS) PARA A REFORMA DO GINÁSIO IRCEU ANTÔNIO GASPARIN;
- R$ 200.000,00 (DUZENTOS MIL REAIS) PARA A CONSTRUÇÃO DO

CENTRO DE CONVENÇÕES DO BAIRRO SANTIN.

APROVADO

Em seguinda, passou-se aos PRONUNCIAMENTOS NAS EXPLICAÇÕES PESSOAIS: Fizeram uso da palavra